et Zimmermann w Rydze zawiadomienia, zagubione
zostały arkusze kuponowe wraz z talonami od 9ciu
akcyj Warszawsko Terespolskich, będących własno
ścią p. xMateusza Drachenhauera w Rydze, oznaczo
nych Nrami 47 004, 47 006, do 47 008, 47 490,
48 058 do 48 060, 51 025.

Każdy arkusz obejmuje 19 kuponów poczynając od
płatnego dnia 19 września (1 października) 1877 r.,
do włącznie płatnego dnia 19 września (1 paździer
nika) 1886 r.

Ostrzega się, aby nikt pomienionych kuponów nie
nabywał, gdyż stosowne zawiadomienia w miejscach
płatności kuponów Wcgzawsko-Terespolskich, po-
czynionemi zostały.—Warszawa, d. 24 sierp: 1877 r.
—14126— Rada Zarzadzająca.

UMTElLaoKUHjm I’JKilMf 193.
Dnia 20 sierpnia (1 września) 1877 raku.Dnia 1 września 1877 roku. Sobota.

KSIĘGARNIA
J. J. OKOŃSKIEGO,

przy ulicy Miodowej, otrzymała następujące nowości:
Kossakowski. Manografie historyesno-genealogiczne niektórych rodzin polskich,

Tom I, pro I do V, rs. 25.
Hugo. Piękna Pecopin i piękna Bauldeur, kop. 45.
Verne.